

Cabbage, Shred w/Carrot

Product Code 10800



Description

A cleaned, cored, cut, and washed green cabbage product mixed with cleaned, peeled (if necessary), cut, and washed carrot product that is vacuum-packaged in 4/5# bags and distributed to foodservice and restaurant markets. Product is intended for consumption by general public and may be consumed from the package without further preparation.

Raw Ingredients

Cabbage green and carrot, raw. Meets or exceeds US No. 1 federal standards for green cabbage and carrot.

Cut Size

All: Shred 1/8" ($\pm 1/16$ " tolerance)

Product Treatment

Water Temperature: 33-39°F
Peracetic Acid Flume Wash
Minimum Concentration: 45ppm

Shelf-Life

The optimum shelf life of an unopened bag is 14 days from production when refrigerated at 33-38°F. Once opened, keep refrigerated at 33-38°F for up to 48 hours.

Microbiology Limits

These limits are applicable to the product on the day of packaging only:

Test	Target Range
Aerobic Plate Count	<500,000 CFU/g
Coliforms	<1,000 CFU/g
Generic <i>E. coli</i>	<10 CFU/g
<i>E. coli</i> O157:H7	Negative
<i>Salmonella</i> spp.	Negative
<i>Listeria</i> spp.	Negative
Yeast	<100 CFU/g
Molds	<50 CFU/g

Metal Detection

Minimum of:
5.0 mm Ferrous (FE)
5.0 mm Non-Ferrous (NFE)
5.0 mm Stainless Steel (SS)

Packaging

15" x 17" vacuum-sealed polypropylene bags; 4/5#

Lot Code Identification

"Use by" date (mm-dd-yy), ID, and manufacturer date and time are embossed on the outside of the plastic bag. "Use by" date (mm-dd-yy) is embossed on the outside of the case

Allergens

This product contains no known allergens

Nutrition Facts			
Serving Size (100 g)			
Amount Per Serving			
Calories 27		Calories from Fat 1	
% Daily Value*			
Total Fat 0g			0%
Saturated Fat			0%
Trans Fat			
Cholesterol			0%
Sodium 23mg			1%
Total Carbohydrate 6g			2%
Dietary Fiber 3g			10%
Sugars 3g			
Protein 1g			
Vitamin A 35%	Vitamin C 56%		
Calcium 4%	Iron 0%		
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Fiber		25g	30g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4			

Bix Produce Company
Product Specifications



Product: Sysco Classic Coleslaw Dressing

SUPC: 4002499 71348- SYS Kosher: O U Pareve pH: 3.60 or less

Storage and Handling: Ambient Temperatures. Store at 34 - 75°F. Exposure to freezing may cause emulsion to break - excessive heat promotes rancidity, darkening and oil separation. Refrigerate after opening to retard rancidity and ensure shelf life.

Ingredients: High Fructose Corn Syrup, Soybean Oil, Water, Cider Vinegar, Distilled Vinegar, Egg Yolk, Salt, Contains less than 1% of Mustard, Xanthan Gum, Sodium Benzoate and Calcium Disodium EDTA (Preservatives). CONTAINS: Egg.

Allergens: Egg - yes Milk - no Wheat - no Soybeans - no Fish - no Peanuts - no Tree Nuts - no Crustacean Shellfish - no

Sensitive Ingredients: MSG- no Meat- no Seeds- no Sulfite- no Mollusk Shellfish- no Mustard- yes Celery- no

Vegetarian: Lacto-ovo yes Ovo yes Lacto no Vegan no

Nutrition Facts			
Serving Size: 2 Tbsp (32 grams)			
Servings per container: About 128			
Amount Per Serving			
Calories 140		Calories from Fat 100	
			% Daily Value*
Total Fat 12g			18%
Saturated Fat 2g			9%
Trans Fat 0g			
Cholesterol 10mg			4%
Sodium 290mg			12%
Total Carbohydrate 9g			3%
Dietary Fiber 0g			0%
Sugars 8g			
Protein 0g			
Vitamin A	0%	Vitamin C	0%
Calcium	0%	Iron	0%

*% Daily Values based on a 2,000 Calorie Diet. This information should be used for content only.

PINS - 5/20/2011--71348-4634-25-33-75-60 3/24/2011

Issue Date: 3/24/2011-S

Supersedes: All Others

SUVC 004066